
Zarządzenie  nr 101/2022

Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie ustalenia wzorów: pieczęci Okręgowej Komisji Wyborczej, formularzy

i druków wyborczych stosowanych w wyborach do Młodzieżowej  Rady Miasta

Działdowo oraz ustalenia zasad związanych z ich stosowaniem.

Na podstawie art. 30 pkt 2 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z 09.03.2022), w związku § 3 ust. 2 i 4 załącznika nr 1 do

Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Działdowo  –  Ordynacja  Wyborcza  do  Młodzieżowej

Rady Miasta Działdowo, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XL 359/14 Rady Miasta

Działdowo z dnia 6 listopada 2014 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady  i nadania jej

Statutu,  zmienionej  uchwałą  Nr  XXXIV/323/21  Rady  Miasta  Działdowo  z  dnia

28 października 2021 r.  w sprawie zmiany Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo

zarządza się, co następuje:

§ 1

W wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo stosuje się wzory pieczęci Okręgowej

Komisji Wyborczej, formularzy i druków wyborczych ustalonych niniejszym zarządzeniem.

§ 2

Pieczęć Okręgowej Komisji Wyborczej stanowi pieczęć szkoły, będącej właściwym okręgiem

wyborczym.

§ 3

Ustala się wzory:

1) spisu  uczniów  uprawnionych  do  udziału  w  głosowaniu,  stanowiącego  załącznik  nr  1

do niniejszego zarządzenia;

2) zgłoszenia  kandydata  na  radnego,  stanowiącego  załącznik  nr  2  do  niniejszego

zarządzenia;

3) oświadczenia  o  wyrażeniu  zgody  na  kandydowanie,  stanowiącego  załącznik  nr  3  do

niniejszego zarządzenia;

4) obwieszczenia  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  o  zarejestrowanym(-ch)  kandydacie

(kandydatach) na radnego(-ych) w okręgu wyborczym, stanowiącego załącznik nr 4 do

niniejszego zarządzenia;



5) listy  zarejestrowanych  kandydatów  na  radnych  w  wyborach  do  Młodzieżowej  Rady

Miasta Działdowo, stanowiącej załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia:

6) obwieszczenia  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  o  obsadzeniu  mandatu(-ów)

radnego(-ych) bez głosowania, stanowiącego załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) karty do głosowania w okręgu, stanowiącej załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

8) protokołu  wyników  głosowania  w  okręgu  na  kandydatów  na  radnych  i  wyników

wyborów do Młodzieżowej  Rady Miasta  Działdowo,  stanowiącego załącznik  nr  8  do

niniejszego zarządzenia;

9) protokołu  wyników  głosowania  w  okręgu  na  kandydatów  na  radnych  i  wyników

wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo, w tym także kolejnych wyborów,

stanowiącego załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Spis  uczniów uprawnionych do udziału  w głosowaniu,  o  którym mowa w § 3  ust. 1,

sporządza się w systemie informatycznym umożliwiającym wydruk tego spisu.

Spis sporządza szkoła, będąca okręgiem wyborczym.

2. Wszelkie zmiany dokonywane w spisie po jego wydrukowaniu wprowadza się również

w systemie informatycznym.

3. Spis  uczniów  uprawnionych  do  udziału  w  głosowaniu  jest  aktualizowany  do  dnia

przekazania go do Okręgowych Komisji Wyborczych.

4. W  przypadku  dopisania  ucznia  uprawnionego  do  głosowania  do  spisu  po  jego

wydrukowaniu,  drukuje  się  dodatkowy  formularz  spisu  obejmujący  dopisywanych

uczniów – wyborców.

5. W przypadku skreślenia ucznia – wyborcy ze spisu w rubryce „Uwagi” zamieszcza się

adnotację  określającą  przyczynę  skreślenia.  Stosownie  do  okoliczności  wpisuje  się:

„skreślenie z listy uczniów szkoły”, „reklamacja”, „omyłka”.

§ 5

Zarejestrowanych  kandydatów  na  radnych  w  okręgu  wyborczym  umieszcza  się

w  obwieszczeniu,  o  którym  mowa  w  §  3  ust.  4  niniejszego  zarządzenia,  w  porządku

alfabetycznym. 

§ 6

1. Protokoły wyników głosowania w okręgu i wyników wyborów, o których mowa w § 3

ust. 8 i 9, sporządza Okręgowa Komisja Wyborcza w dwóch egzemplarzach.



2. Jeden  egzemplarz  protokołu  przekazuje  się  do  Urzędu Miasta  Działdowo,  zaś  drugi

pozostaje   w aktach komisji.

§ 7

Traci moc zarządzenie Nr 29/2019 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 27  marca 2019 r.

w sprawie ustalenia  wzorów:  pieczęci okręgowej komisji  wyborczej,  formularzy i druków

wyborczych  stosowanych  w  wyborach  do  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Działdowo  oraz

ustalenia zasad związanych z ich stosowaniem.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo

przyjęty.

BURMISTRZ
(-) Grzegorz Mrowiński


